
COMUNE CERRETO DI SPOLETO
COPIA DI DETERMINAZIONE
DEL RESPONSABILE

DELL'AREA CONTABILE E TRIBUTI

Numero  72   Del  20-12-19

NUM.REG.GEN.672

----------------------------------------------------------------------
Oggetto: ORARIO  FLESSIBILE PER MOTIVI FAMILIARE DIPENDENTE

A TEMPO DETERMINATO SIG.RA VALENTINA PASSERI

----------------------------------------------------------------------

L'anno  duemiladiciannove il giorno  venti del mese di dicembre nel
proprio Ufficio.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Vista la domanda presentata dalla Sig.ra Passeri Valentina, assunta
a tempo pieno e determinato come Istruttore amministrativo/contabile -
categoria giuridica C – da destinare a mansioni inerenti l’ emergenza sismica
dal 16/12/2019, acquisita agli atti di questo Ente in data 16/12/2019 prot. 6674
volta ad ottenere l'orario di lavoro flessibile per problemi familiari;

Visto che l’orario di servizio per la generalità degli uffici
dell’Ente è determinato su cinque giorni come segue:

LUNEDÌ – MERCOLEDÌ  mattino più rientro pomeridiano per un totale
giornaliero di ore 9;
MARTED Ì – GIOVEDÌ –VENERDÌ solo mattino per un totale giornaliero di 6
ore;

Considerato che i Responsabili possono valutare e recepire, previa
richiesta scritta e dandone comunicazione ai servizi di gestione del personale,
particolari esigenze espresse dal personale che, per motivi adeguatamente
documentati, può chiedere di utilizzare diverse articolazioni dell’orario di lavoro;

Ritenuto lecito per i motivi espressi dalla Sig.ra Passeri Valnetina
concedere la flessibilità dell'orario di lavoro come di seguito indicato:

LUNEDÌ - entrata ore 7:30 - uscita ore 16:00;
MARTED Ì - entrata ore 7:30 - uscita ore 16:00;
MERCOLEDÌ  - entrata ore 7:30 - uscita ore 16:00;
GIOVEDÌ - entrata ore 8:00 - uscita ore 14:00;
VENERDÌ - entrata ore 8:00 - uscita ore 14:00;

Vista la preintesa del CID 2019/2021;

DETERMINA

di concedere per i motivi espressi in premessa l'rario di lavoro flessibile alla1.
Sig.ra Passeri Valentina come di seguito indicato:

DETERMINAZIONI AREA FINANZIARIA n. 72 del 20-12-2019  -  pag. 1  -  COMUNE DI
CERRETO DI SPOLETO



LUNEDÌ - entrata ore 7:30 - uscita ore 16:00;
MARTED Ì - entrata ore 7:30 - uscita ore 16:00;
MERCOLEDÌ  - entrata ore 7:30 - uscita ore 16:00;
GIOVEDÌ - entrata ore 8:00 - uscita ore 14:00;
VENERDÌ - entrata ore 8:00 - uscita ore 14:00;

2.  di dare atto che tale orario potrebbe essere soggetto ad eventuali modifiche
dovute a situazioni di interesse pubblico e alle direttive dell'amministrazione
comunale e dei Responsabili degli uffici;

Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto.

Il Responsabile del Servizio
F.to TOCCHIO LUCA

DETERMINAZIONI AREA FINANZIARIA n. 72 del 20-12-2019  -  pag. 2  -  COMUNE DI
CERRETO DI SPOLETO



Si attesta, ai sensi dell’art. 153, comma 5, del D.Lgs. n. 267/2000, la copertura finanziaria della
spesa in relazione alle disponibilità effettive esistenti negli stanziamenti di spesa e/o in
relazione allo stato di realizzazione degli accertamenti di entrata vincolata, mediante
l’assunzione dei seguenti impegni contabili, regolarmente registrati ai sensi dell’art. 191,
comma 1, del D.Lgs. 18 agosto 2000 n.267.

F.to TOCCHIO LUCA

Si certifica che la presente determinazione é stata pubblicata

all'Albo Pretorio on line di questo comune  dal 30-12-19 e vi resterà
fino al 14-01-020 .

Il Responsabile della Pubblicazione

F.to  Canafoglia Valter

----------------------------------------------------------------------
E' copia conforme all'originale da usarsi per uso amministrativo.

Il Responsabile del Servizio

Canafoglia Valter

DETERMINAZIONI AREA FINANZIARIA n. 72 del 20-12-2019  -  pag. 3  -  COMUNE DI
CERRETO DI SPOLETO


